
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
22 июля 2022 г.                                                                                                           № 664 
 

 

О внесении изменения в пункт 3.3 

раздела 3 Порядка формирования и 

использования бюджетных 

ассигнований муниципального 

дорожного фонда Старооскольского 

городского округа 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 

2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Старооскольском городском округе, утвержденным решением Совета 

депутатов Старооскольского городского округа от 27 мая 2011 года № 581, 

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в пункт 3.3 раздела 3 Порядка формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Старооскольского 

городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 25 декабря 2013 года № 131 (с изменениями, внесенными 

решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 10 февраля 

2017 года № 524, от 26 июля 2019 года № 256), изменение, дополнив его 

подпунктом 5 следующего содержания:  

«5) реконструкцией, капитальным ремонтом и ремонтом трамвайных путей 

(за исключением контактных сетей и тяговых подстанций), находящихся на одном 

уровне с проезжей частью, в случае осуществления работ по строительству 

(реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего 



2 

 

 

пользования местного значения и (или) строительству (реконструкции), 

капитальному ремонту и ремонту дорог.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, 

финансам и налоговой политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


